ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2008 года

      №121
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению главы объединенного муниципального образования Питерского района Саратовской области от 29 декабря 2005 года №266

В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест прокурора Питерского района на пункты 3.5, 3.6, 5.4 Положения о создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров для муниципальных нужд, утвержденного постановлением главы объединенного муниципального образования Питерского района Саратовской области от 29 декабря 2005 года № 266
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №2 к постановлению главы объединенного муниципального образования Питерского района Саратовской области от 29 декабря 2005 года №266 «О создании Единой комиссии» следующие изменения:
- в пункте 3.5 предложение «допускается проведение заочных заседаний, за исключением заседаний по вопросу вскрытия пакетов с предложениями участников конкурсных торгов и вопросов определения победителя» заменить предложением «Принятие решения членами комиссии путем проведения заочного голосования не допускается»;
- в пункте 3.6 слова «более половины списочного состава» заменить словами «не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов»;
- в пункте 5.4 слова «или через своих представителей по письменной доверенности, оформленной и соответствии с действующим законодательством», заменить словами, «делегирование ими своих полномочий иным лицам не допускается».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Макрицина А.В.
Глава администрации
муниципального района

 А.Г. Макаров
2